
BS-8300 - Monteringsanvisning 
Trygghetsöppnare för Plåtis med borrning på 
plats i Fiat handtag. 

 

Trygghetsöppnarsatsen består av en vridstång Ø 10 mm med en 
medbringare/glidarm, dekal och anvisning Bild 1. 

Trygghetsöppnaren monteras genom att borra ett hål Ø 10 mm i 
Fiatlåsets plasthus. Genom hålet skall vridstången löpa, med 
medbringaren inne under låskläppen och som sedan håller vridstången 
på plats. Var hålet skall borras framgår av Bild 2. Märk ut var det skall 
sitta genom att ritsa ett kors. Lätt med ett skjutmått mätt först från vulsten 
på låsets kortsida mot dörrens gångjärnssida (43 mm). Sedan mellan 
låsets övre sida mot dörren (9 mm). Det är lite trångt, men sök någonting 
som är 9 mm tjockt (träbit, fil, delvis hopfälld tumstock e.d.) och som 
läggs in i utrymmet mot dörrväggen och ritsa. Nu finns korset på plats.   

Att borra i plast är inte helt enkelt, Bild 3. Det är lätt att borren hugger 
med risk att plasten spricker i kanten. Undvik helt ny 9 mm borr eftersom 
den är vass och hugger lättare. En något använd borr är bättre. Börja 
gärna med mindre borrar och öka upp till 9 mm, för att då ta sista skäret. 
Ju större borr, minska varvtalet. Tryck inte för hårt. Tag gärna stöd för 
handen som håller borrmaskinen mot den fasta handtagskanten, så att 
matningen blir stabil och långsam. Använd en så lång borr (std L=133 
mm) så att både övre och undre hålet borras samtidigt uppifrån. Det är 
viktigt att hålla borrmaskinen så att hålen blir lodräta (±1 mm) ovanför 
varandra.  

Skjut nu ner vridstången genom medbringaren på plats vid sidan om 
låsklaffen. Ställ in vredet i lämplig höjd och parallellt med bakdörren. Dra 
åt låsskruvarna (insex 2,5 mm) hårt Bild 4. Vad är lämplig höjd på 
vredet? Så att det syns och är lätt att komma åt. Om det händer att man 
har barn som skall sova middag i bädden kan det ofta vara bättre att ha 
vredet lägre i nivå med madrassens tjocklek Bild 5. Montera 
utrymningsdekalen på handtaget. 

 

Det är viktigt att för övernattande visa (det gör man enklast utifrån med 
bakdörren öppnad) hur man med trygghetsöppnaren från bädden enkelt 
och snabbt alltid kan öppna bakdörren. Att veta detta, ger trygghet och 
lugn när man skall somna. Man kan alltid ta sig ut! 
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